АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

*

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л.Я Р /,

Об утверждении состава антитеррористической комиссии городского
округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки

Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 18 апреля 2018 года № 82-ФЗ

«О внесении изменений в статьи 5 и 5* 1 2 3 4 Федерального закона

«О противодействии терроризму», руководствуясь Положением

Администрации городского округа муниципальное образование городской

округ город Ровеньки Луганской Народной Республики, утвержденного

решением Совета городского округа муниципальное образование городской

округ город Ровеньки Луганской Народной Республики от 2 ноября 2023 года

№ 3, Администрация городского округа муниципальное образование городской

округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить, прилагаемый состав антитеррористической комиссии

городского округа муниципальное образование городской округ город

Ровеньки Луганской Народной Республики.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Администрации города Ровеньки Луганской Народной Республики в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://rov-adm.su.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль'- исполнения настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики

https://rov-adm.su

Подготовлено:
Начальник отдела чрезвычайных
ситуаций, охраны труда и окружающей
природной среды Администрации
городского округа муниципальное
образование
городской отрут город Ровеньки
Луганской Народной Республики

А.В. Андросов

Согласовано:
Заместитель
городского
образование
Ровеньки
Республики

Главы Администрации
округа муниципальное
городской округ город
Луганской Народной

Начальник юридического отдела
Администрации городского oiqpyra
муниципальное образование
городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики

С.П. Щербаков

С.Ю. Тарасенко

Начальник управления делами
Администрации городского округа
муниципальное образование городской
округ город Ровеньки Луганской
Народной Республики

А

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
городского округа муниципальное
образование
городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики
от « Я& » января 2024 г.

СОСТАВ
антитеррористической комиссии городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной

Республики

1. Рубанцов
Андрей
Викторович

2. Семянив
Максим
Иванович

3. Андросов
Александр
Викторович

4. Орлова
Ольга
Викторовна

-Глава городского округа муниципальное образование
городской 01фуг город Ровеньки Луганской Народной
Республики, председатель комиссии

-  заместитель начальника полиции (по охране
общественного порядка) отдел министерства
внутренних дел России «Ровеньковский» майор
полиции - заместитель председателя комиссии (по
согласованию)
-  начальник отдела чрезвычайных ситуаций, охраны
труда и окружающей природной среды Администрации
городского округа муниципальное образование
городской округ город Ровеньки Луганской Народной
Республики, секретарь комиссии

-  заместитель Главы Администрации городского округа
муниципальное образование городской округ город
Ровеньки Луганской Народной Республики

Члены городской комиссии:

5. Кондратенко -  старший инспектор ОНД и ПР по городу Ровеньки
Дмитрий УНД и ПР Главного управления МЧС России по
Андреевич Луганской Народной Республике (по согласованию)

6. Бирючев
Иван
Николаевич

t
\  -  врио заместителя начальника ОВО № 2 -  филиал

ФГКУ «УВО войск национальной гвардии по ЛНР»
старший лейтенант полиции (по согласованию)

7. Стародубец
Павел
Александрович

8. Щербаков
Сергей
Павлович

9. Колиогло
Ирина
Ивановна

Ю.Солонь
Наталья
Сергеевна

11.Василюк
Евгений
Викторович

12.0боева
Виктория
Викторовна

13.Канивцова
Наталья
Николаевна

14. Казаков
Роман
Юрьевич

15. Блинова
Татьяна
Владимировна

16. Грищенко
Наталья
Валерьевна

-  оперуполномоченный свердловского района
управление Федеральной службы России по Луганской
Народной Республике (по согласованию)

-  заместитель Главы Администрации городского округа
муниципальное образование городской округ город
Ровеньки Луганской НарЬдной Республики

-  начальник управления делами Администрации
городского округа муниципальное образование
городской округ город Ровеньки Луганской Народной
Республики

-  главный специалист отдела чрезвычайных ситуаций,
охраны труда и окружающей природной среды
Администрации городского округа муниципальное
образование
городской округ город Ровеньки Луганской Народной
Республики

-  помощник прокурора города Ровеньки Луганской
Народной Республики (по согласованию)

-  начальник управления образования Администрации
города Ровеньки Луганской Народной Республики
(по согласованию)

-  начальник отдела культуры, спорта и молодежи
Администрации городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики

-  главный врач ГБУЗ «РЦГМБ ЛНР» (по согласованию)

-  начальник участка технической эксплуатации средств
связи цеха связи города Ровеньки ООО «ЛУГАНСКАЯ
ТЕЛЕФОННАЯ КОМПАНИЯ» (по согласованию)

-  начальник отдела жизнеобеспечения пгт Дзержинский
Администрации городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики

17. Каралкина
Надежда
Андреевна

18. Дрозд
Александр
Михайлович

19. Князева
Марина
Николаевна

20. Винда
Елена
Валерьевна

21. Перепечко
Олег
Александрович

22. Прищепа
Александр
Михайлович

23 .Горбенко
Николай
Михайлович

-  начальник отдела жизнеобеспечения пгт Ясеновский
Администрации городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики

-  начальник отдела жизнеобеспечения
пгт Новодарьевка Администрации городского округа
муниципальное образование городской округ город
Ровеньки Луганской Народной Республики

-  начальник отдела жизнеобеспечения пгг Кленовый
Администрации городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики

-  начальник отдела жизнеобеспечения пгт Михайловка
Администрации городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики

-  начальник отдела жизнеобеспечения пгт Нагольно-
Тарасовка Администрации городского округа
муниципальное образование городской округ город
Ровеньки Луганской Народной Республики

-  начальник отдела жизнеобеспечения
пгт Пролетарский Администрации городского округа
муниципальное образование городской округ город
Ровеньки Луганской Народной Республики

, -  начальник отдела жизнеобеспечения с. Благовка
Администрации городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики